

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené dne 13.12.2024 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) na zakázku:

Oprava nitrifikačních nádrží na ČOV Pacov

I SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

název: **Město Pacov**
se sídlem: náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov
Zastoupený: Tomášem Kocourem - starostou
právní forma: 801 - obec
IČ: 00248789
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Telefon: 565 455 111
Fax: 565 455 155
E-mail: [REDAKCE]
web: www.mestopacov.cz
zástupce objednatele ve věcech smluvních i technických: Tomáš Kocour - starosta

dále jen **objednatel**

2. Zhotovitel:

Obchodní firma: **ABA STAKO, s.r.o.**
se sídlem: Kosova 2894, 392 01 Tábor
spisová značka: oddíl C, vložka 10329 vedená u Krajského soudu v Č. Budějovicích
IČ: 26032929
DIČ: [REDAKCE]
Zastoupený: [REDAKCE]
bankovní spojení: [REDAKCE]
číslo účtu: [REDAKCE]
telefon: [REDAKCE]
e-mail: [REDAKCE]
Zástupci zhotovitele:

[REDAKCE] ve věcech smluvních (t [REDAKCE])

dále jen **zhotovitel**

Smluvní strany se vzájemně dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

II PŘEDMĚT DODATKU

II.1 Předmětem dodatku je nepodstatná změna závazku z výše uvedené smlouvy o dílo, která je realizována obdobně dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Důvodem nepodstatné změny závazku ze smlouvy je skutečnost, že objednatel požaduje provést nátěr nádrží a injektáž trhlín ve větším rozsahu, než bylo původně předpokládáno. Soupis víceprací tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

II.2 V důsledku víceprací se znění článku IV. 1 mění z původního znění:

Za zhotovení díla v rozsahu podle této smlouvy je stanovena cena díla dohodou dle zákona

Celková cena díla bez DPH ve znění dodatku č. 1	795 988,00 Kč
Sazba DPH	21 %
DPH	167 157,48 Kč
Celková cena díla včetně DPH	963 145,48 Kč

Na nové znění:

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

III ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

III.3 Přílohy tohoto dodatku tvoří:

IV PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Strana 2 (celkem 2)

Položkový rozpočet víceprací

S:	Pacov - modernizace ČOV
R:	NITRIFIKACE

NITRIFIKACE II

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Sanace						64 222,80
3		Předúprava sanovaných ploch mechanické odsekání nesoudržných částí	m2		440,00	0,00
4		Otryskání povrchu sanovaných konstrukcí VVP, tlak do 2400 bar	m2	11,20000	259,00	2 900,80
2		Odtřhové zkoušky soudržnost stáv. povrchové vrstvy betonu	kpl		890,00	0,00
5		Obsekání odhalené korodující výztuže + platle	m		398,00	0,00
6		Pískování odhalené a obsekané výztuže na stupeň Sa 2 1/2	m		314,00	0,00
7		Ochranný nátěr očištěné výztuže na bázi PVC nebo s na bázi PVC nebo syntetiky, 2 vrstvy, pasivace	m		325,00	0,00
8		Injektáž trnlin silově spojující	m	15,00000	3 502,00	52 530,00
9		Reprofilace betonových konstrukcí, průměrná tl.25mm SikaEmaco S 488,	m2		865,00	0,00
		Utěsnění trhlin polyuretanovým tmelem	m		205,00	0,00
10		Odtřhové zkoušky přídržnost nové povrchové úpravy k podkladu	kpl		890,00	0,00
		Vyrovnávací stěrka + penetrace Sika Epocem 720	m2	11,20000	296,00	3 315,20
11		Hydroizolační stěrka tl.3mm finální úprava povrchu SikaCor 950 F	m2	11,20000	489,00	5 476,80
12		Zpřístupnění sanovaných ploch, lešení	m3		45,00	0,00
13		Zakrývání sanovaných ploch	kpl		10 000,00	0,00
Celkem						64 222,80

NITRIFIKACE III

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Sanace						42 536,80
3		Předúprava sanovaných ploch mechanické odsekání nesoudržných částí	m2		440,00	0,00
4		Otryskání povrchu sanovaných konstrukcí VVP, tlak do 2400 bar	m2	7,20000	259,00	1 864,80
2		Odtřhové zkoušky soudržnost stáv. povrchové vrstvy betonu	kpl		890,00	0,00
5		Obsekání odhalené korodující výztuže + platle	m		398,00	0,00
6		Pískování odhalené a obsekané výztuže na stupeň Sa 2 1/2	m		314,00	0,00
7		Ochranný nátěr očištěné výztuž + platle, pasivace - Armatop	m		325,00	0,00
8		Injektáž trnlin silově spojující	m	10,00000	3 502,00	35 020,00
9		Reprofilace betonových konstrukcí, průměrná tl.25mm SikaEmaco S 488, Sika Epocem 720	m2		865,00	0,00
10		Odtřhové zkoušky přídržnost nové povrchové úpravy k podkladu	kpl		890,00	0,00
		Vyrovnávací stěrka + penetrace Sika Epocem 720	m2	7,20000	296,00	2 131,20
11		Hydroizolační stěrka tl.3mm finální úprava povrchu SikaCor 950 F	m2	7,20000	489,00	3 520,80
12		Zpřístupnění sanovaných ploch, lešení	m3		45,00	0,00
13		Zakrývání sanovaných ploch	kpl		10 000,00	0,00
Celkem						42 536,80

Celkem za 2 nádrže

106 759,60